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. Innvandrerne 

Må tilpasse 
seg norske 
forhold 
Av Carl l Hagen, 
Fremskrittspartiets leder 
Det burde være enighet om at det i 
Norge skal være det norske språk og 
kultur som skal utgjøre fundamentet. 
Regjeringen hevder i sin integrerings
melding at kulturelt og religiøst mang
fold er berikende og en styrke for felles
skapet. Det vil trolig Øke muligheten 
og faren for konflikter mellom ulike be
folkningsgrupper i fremtiden. Det for
nuftige utgangspunkt for en forsvarlig 
integreringspolitikk burde være at inn
vandrerne i hovedsak må få bes~ed 
om at de ventes å tilpasse seg forholde
ne i det norske samfunn. 

Regjeringen foreslår diskriminering 
av nordmenn til fordel for innvandrere 
·;red en rekke nye særfordeler for inn
randrere. på arbeidsmarkedet skal det 
Innføres såkalt «aktiv rekruttering» 
som er et forsøk på å finne ord og be
greper som skal s~ule at det nå skal 
gjennomføres kvotering eller såkalt 
positiv diSkriminering av innvandrere 
foran nordmenn. Dette skal innføres 
på store deler av arbeidsmarkedet. Det 
samme gjelder på boligområdet hvor 
jet vurderes særordninger for å skaffe 
innvandrere bolig. Gunstigjuridisk bi
stand til innvandrere vil virke mot sin 
hensikt, og er en gavepakke til advoka
ter. Gratis barnehave til en geografisk 
.ltvalgt gruppe for å bruke norske barn 
i språkopplæringen av innvandrer
barn, vil selvsagt skape negative følel
ser hos de mange norske småbarnsfor
eldre som gjerne vil ha gratis barneha
veplass. 

Regjeringens integrerings- og inn
vandringspOlitikk vil medføre betyde
lig problemer, kostnader og konflikter i 
det norske samfunn i fremtiden. Når 
Regjeringen med bred penn slår fast at 
det norske samfunn står overfor en ut
fordring når det gj elder å integrere inn
vandrere, hører det med at dette er et 
konkret resultat aven bevisst politikk 
fra de øvrige norske pOlitiske partiers 

side. I omtrent 20 år har de alltid over
sett Fremskrittspartiets advarsler og 
forslag. 

Hovedspørsmålet er om det er inn
vandrerne som bØr tilpasse seg de 
norske forhold fordi det er de som har 
valgt å komme til Norge, og om nord
menn med sin opp bygging av landet 
allikevel ikke skal ha noen fordel frem
for nyankomne fra andre land. Regje
ringen svarer slik: Innenfor rammen av 
norsk lov og grunnleggende mennes
kerettigheter har alle innbyggere, uan
sett opprinnelse, rett til å hevde sine 
verdier, følge kultUrelle tradisjoner og 
praktisere sin tro. Praktiske lØsninger 
på eventuelle konflikter må finnes 
gjennom dialog, gjensidig tilpasning og 
demokratiske prosesser som minsker 
risikoen for maktmisbruk. 

Ap.-regjeringen slår altså fast at det 
norske folk med sine forfedre som sam
funnsbyggere i landet ikke skal ha 
noen fordel av dette, idet nyankomne 
innvandrere skal ha full andel i det som 
det norske folk har bygget opp. Det 
skal være gjensidig tilpasning basert 
på at en nordmann skal tilpasse seg 
innvandrerne like mye som innvandre
ren skal tilpasse seg de norske forhold, 
sier Regjeringen. Det er her det er en 
enorm fors~ell mellom Fremskritts
partiet og Arbeiderpartiet. Vi mener 
nemlig at det er innvandrerne som skal 
tilpasse seg forholdene i Norge når de 
har valgt å komme hit eller valgt å for
bli her. Det er også innvandrerne som 
selv har hovedansvaret for å lære seg 
norsk, lære seg de norske normer, ver
dier, lovregler og hva som er skikk og 
bruk i vårt land. 
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